
1  
  

 

UAB NORDSTREET 

SĪKDEKĻU POLITIKA 

  

Pēdējās atjaunināšanas datums: 14/03/2024 

  

1. Kas ir sīkdatnes? 

  

Sīkfaili ir nelieli teksta faili, kas tiek saglabāti jūsu ierīces pārlūkprogrammā (piemēram, datorā, mobilajā 

tālrunī, planšetdatorā), kad pārlūkojat vietnes. Līdzīgiem mērķiem tiek izmantotas citas tehnoloģijas, tostarp 

dati, ko glabājam jūsu tīmekļa pārlūkprogrammā vai ierīcē, ar jūsu ierīci saistītie identifikatori un cita 

programmatūra. Sīkdatnes tiek plaši izmantotas, lai tīmekļa vietnes darbotos vai darbotos labāk un efektīvāk. 

Visas šādas tehnoloģijas šajā politikā tiek sauktas par "sīkfailiem". 

  

2. Kāpēc jūs izmantojat sīkfailus? 

  

Mēs izmantojam sīkdatnes: 

• paātrināt vietnes darbību; 

• pastāvīgi uzlabot vietni, lai padarītu to vēl pievilcīgāku jums; 

• analizēt, kā lietotāji izmanto mūsu vietni; 

• izveidot efektīvāku mārketingu; 

• uzraudzīt vietnes trafika izmaiņas; 

• sniegt apmeklētājiem iespēju tērzēt tieši ar mums; 

• atcerieties izvēlēto vietnes valodu. 

  

3. Kādi sīkfailu veidi var būt? 

  

(a) Nepieciešamie cepumi 

  

Nepieciešamās sīkdatnes palīdz padarīt vietni lietojamu, iespējojot tādas pamatfunkcijas kā navigācija lapā un 

droša piekļuve dažādām vietnes daļām. Tīmekļa vietne nevar pareizi darboties bez šīm sīkdatnēm. 

  

(b) Ērtības cepumi 

  

Ērtības sīkfaili ļauj vietnei atcerēties informāciju, kas maina vietnes darbību vai izskatu, piemēram, jūsu 

vēlamo valodu vai reģionu, kurā atrodaties. 

 

(c) Statistikas sīkfaili 

  

Statistikas sīkfaili palīdz vietņu īpašniekiem saprast, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar vietnēm, jo tie apkopo un 

ziņo informāciju anonīmi. 

  

(d) Mārketinga sīkfaili 

  

Mārketinga sīkfaili tiek izmantoti, lai izsekotu apmeklētājus dažādās vietnēs. Mērķis ir rādīt reklāmas, kas ir 

atbilstošas un saistošas konkrētajam lietotājam, un tāpēc izdevējiem un trešo pušu reklāmdevējiem ir 

vērtīgākas. 

  

4. Kādus sīkfailus jūs izmantojat? 

  

Mēs izmantojam šādas sīkdatnes: 



2  
  

  

SĪKMAPU 

KATEGORIJA 
CĪŅA NOSAUKUMS 

SĪKDAĻA DERĪGUMA 

PERIODS 
SĪKĀKŅA MĒRĶIS 

 

Nepieciešamie 

cepumi 

_grecaptcha 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 

Šo sīkfailu izmanto, lai atšķirtu 

cilvēkus un robotus. 
 

_GRECAPTCHA 180 dienas 

Šo sīkfailu izmanto, lai atšķirtu 

cilvēkus un robotus. 
 

bcookie 1 gads Neklasificēts  

bscookie 1 gads Neklasificēts  

Cookie Consent 1 gads 

Saglabā lietotāja sīkfailu 

pieņemšanas stāvokli 

pašreizējā domēnā 

 

crisp-

client%2Fsession%2F#GUID# 6 mēneši Neklasificēts 

 

li_gc 180 dienas Neklasificēts  

objekts (#-#-##:#:#.#) 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām Uztur lietotāju laika skalu 
 

PHPSESSID 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 

Saglabā lietotāja sesijas 

stāvokli visos lapas 

pieprasījumos 

 

rc::a 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 

Šo sīkfailu izmanto, lai atšķirtu 

cilvēkus un robotus 
 

rc::f 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 

Šo sīkfailu izmanto, lai atšķirtu 

cilvēkus un robotus 
 

t3D 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 

Šis sīkfails ir daļa no sīkfailu 

kopas satura piegādei un 

prezentācijai. Sīkfaili uztur 

pareizo fonta, emuāra/attēla 

slīdņa, krāsu motīvu un citu 

vietnes iestatījumu stāvokli. 

 

tātad 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 

 

tADu 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 

 



3  
  

tPP 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 

 

tC 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 

 

tMQ 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 

 

tnsApp 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 

 

tpl 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 

 

tTDe 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 

 

tTDu 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 

 



4  
  

tTE 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 

 

ttf 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 

 

testa_sīkdatne 1 diena  
 

Ērtības 

crisp-client/domain-detect/# 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 

Nepieciešams, lai nodrošinātu 

vietnes tērzēšanas lodziņa 

funkcijas funkcionalitāti. 

 

crisp-client/session/# 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 

Nepieciešams, lai nodrošinātu 

vietnes tērzēšanas lodziņa 

funkcijas funkcionalitāti. 

 

crisp-client/session/#:e 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām Neklasificēts 
 

lidc 1 diena Neklasificēts  

Statistika 

__insp_dct 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 
Reģistrē statistikas datus par 

lietotāju uzvedību vietnē. 

Vietnes operators izmanto 

iekšējai analīzei. 

 

__insp_lml 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 
 

__insp_targlpt 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 

Šī sīkdatne tiek izmantota, lai 

atcerētos pieteikšanās 

informāciju, kas optimizē 

apmeklētāju pieredzi vietnē – 

sīkdatne arī ļauj apmeklētājiem 

komentēt vietnes saturu. 

 

__insp_targlpu 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 

Reģistrē statistikas datus par 

lietotāju uzvedību vietnē. 

Vietnes operators izmanto 

iekšējai analīzei. 

 

AnalyticsSyncHistory 30 dienas Neklasificēts  

utt 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 

Reģistrē statistikas datus par 

lietotāju uzvedību vietnē. 

Vietnes operators izmanto 

iekšējai analīzei. 

 

Mārketings 

__insp_norec_sess 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 

Izmanto, lai padarītu video 

satura straumēšanu efektīvāku 
 



5  
  

__insp_nv 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 

 

__insp_slim 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 
 

__insp_wid 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 
 

_fbp 3 mēneši 

Facebook izmanto, lai 

piegādātu dažādus reklāmas 

produktus, piemēram, trešo 

pušu reklāmdevēju solīšanai 

reāllaikā. 

 

_ga 2 gadi 

Izmanto, lai nosūtītu datus uz 

Google Analytics par 

apmeklētāja ierīci un uzvedību. 

Izseko apmeklētāju dažādās 

ierīcēs un mārketinga kanālos. 

 

_ga_# 3 gadi 

 

_gcl_au 3 mēneši 

Izmanto Google AdSense, lai 

eksperimentētu ar 

reklamēšanas efektivitāti 

vietnēs, kurās tiek izmantoti 

viņu pakalpojumi. 

 

IDE 1 gads Neklasificēts  

LastExternalReferrer 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām Nosaka, kā lietotājs sasniedza 

vietni, reģistrējot pēdējo URL. 

 

lastExternalReferrerTime 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām 

 

li_grupa 3 mēneši Neklasificēts  

pagead/1p-conversion/#/ 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām Neklasificēts 
 

saņemt-sīkdatne-nolietojums 180 dienas Neklasificēts  

UserMatchHistory 30 dienas Neklasificēts  

li_adsId 

Līdz pārlūkošanas sesijas 

beigām Neklasificēts 
 

Sīkdatnes ir stingri 

nepieciešamas 

PHPSESSID 
Līdz pārlūkošanas 

sesijas beigām 

Lai uzturētu apmeklētāju sesiju. 

lokalizācija  1 gads  
Lai atcerētos vietnes apmeklētāja 

izvēlēto vietnes valodu  

ns_piekrišana 1 gads  
Apmeklētāja sīkdatņu piekrišanas 

iestatījumu saglabāšanai.  



6  
  

Analītiskie sīkfaili 

_insp_dct 
Līdz pārlūkošanas 

sesijas beigām 

Šīs sīkdatnes ir paredzētas, lai izsekotu 

un reģistrētu apmeklētāju darbības 

(peles kustības) mūsu vietnē. Sīkdatnes 

var apkopot tikai jūsu IP adreses datus. 
_insp_norec_sess 1 gads 

_insp_nv 1 gads 

_insp_slim 1 gads 

_insp_targlpt 1 gads 

_insp_targlpu 1 gads 

_insp_wid 1 gads 

_ga 2 gadi 
Šīs sīkdatnes ir daļa no Google Analytics 

sistēmas. Sīkdatnes tiek izmantotas, lai 

atšķirtu unikālos lietotājus, klienta 

identifikatoram piešķirot nejauši 

ģenerētu numuru. Tas ir iekļauts katrā 

vietnes pieprasījumā un tiek izmantots, 

lai analizētu vietnes trafiku, aprēķinātu 

sesijas un kampaņas datus. 

_gat_gtag_UA-xxx 1 minūte 

_guid 1 diena 

Funkcionālās 

sīkdatnes 

TawkConnectionTime 

Līdz pārlūkošanas 
sesijas beigām 

  

Sīkfaili tiek izmantoti, lai atbalstītu 

tiešsaistes tērzēšanas pakalpojumu. Šīs 

sīkdatnes atceras galalietotāju, lai 

noteiktu iepriekšējo sarunu vēsturi. TawkCookie 

Tawk_xxxxx 

ss 

tawkUUID 

_tawkuuid 6 mēneši 

Reklāmas sīkdatnes Fr 3 mēneši  

 

/tr 
Līdz pārlūkošanas 

sesijas beigām 

Trešās puses Facebook sīkdatnes, kas 

sniedz informāciju Facebook par jūsu 

apmeklētajām vietnēm un ir paredzētas 

reklāmu attēlošanai Facebook sociālajā 

tīklā un to produktos. 
 

_fbp 3 mēneši 



7  
  

  

5. Kā es varu pārvaldīt sīkfailus? 

  

Jūs varat kontrolēt sīkdatņu izmantošanu, mainot pārlūkprogrammas iestatījumus. Lai iegūtu 

papildinformāciju, lūdzu, skatiet izmantotā pārlūkprogrammas ražotāja vietni. 

  

Lūdzu, ņemiet vērā, ka sīkfailu dzēšana vai atspējošana var liegt jums turpmāk piekļūt noteiktām mūsu vietnes 

daļām vai funkcijām. Ja maināt sīkfailu iestatījumus, tas var ietekmēt arī citas jūsu apmeklētās vietnes.  


